
令和５年４月２７日
保護者のみなさま

奈良県立奈良北高等学校育友会
会 長 丸 山 拓 也
奈 良 県 立 奈 良 北 高 等 学 校
校 長 仲 田 千 鶴

令和５年度育友会総会について（御案内）

陽春の候、保護者のみなさまにはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は育友
会活動に御協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、令和５年度の定例総会を下記のとおり開催いたします。御多用のこととは存じますが、

万障お繰り合わせの上、御出席いただきますよう御案内申し上げます。
つきましては、出欠の御返事を、５月１７日（水）までに下記のQRコードからお知らせいた

だきますようお願いいたします。
なお、当日、総会の開会前に進路説明会を、閉会後に学級懇談会を予定しておりますので、

是非とも併せて御参加ください。

記

１ 日 程 令和５年５月２６日（金）
12:00～12:30 受付
12:30～13:50 進路説明会(80分)

演題「お子様の進学にあたり保護者に知ってほしいこと」
～保護者が持つべき進路の視点～（マイナビ講師）

14:00～15:00 育友会総会
（本校へ御移動ください）
15:30～16:20 学級懇談会

２ 場 所 生駒市北コミュニティセンターＩＳＴＡはばたき（裏面の地図参照）

３ 議 案
(1) 令和4年度事業報告
(2) 令和4年度会計決算報告ならびに監査報告
(3) 令和5年度育友会役員の選出
(4) 令和5年度事業計画の審議
(5) 令和5年度予算の審議

【お願い】
① 本校には駐車場の余地が全くありません。また、当センターの駐車台数にも限りがあり
ますので、できる限り電車・バスを御利用ください。

② 長弓寺・安養寺の駐車場へは駐車できません。また、周辺住民の方の御迷惑となりますの
で、会場近隣の店舗駐車場や本校周辺の路上には絶対に駐車されないよう、重ねてお願いし
ます。

③ 当センターは、公共施設における受動喫煙防止のため、敷地内全面禁煙となっています。
御理解と御協力をお願いいたします。

当日の出欠は、５月１７日（水）までに下記よりお願いします。
出欠用QRコード（URL https://forms.gle/v768cz5ZHnykuCgp9 ）

https://forms.gle/v768cz5ZHnykuCgp9


北コミュニティセンターISTAはばたき

● アクセス

【電車を利用】

近鉄けいはんな線「白庭台駅」 下車、南東へ徒歩約８分。近鉄けいはんな線「学
研北生駒駅」 下車、南へ徒歩約10分。

【バスを利用】
① 近鉄学園前駅で乗車し、「真弓四丁目」で下車

徒歩で、長弓寺または本校を経由して会場へ。

② 近鉄富雄駅で乗車し、「真弓橋」で下車（富雄川沿いを北上）

下車したすぐ前が当センターですが、バスの本数は１時間に１本のみ。

１５３系統「傍示」行に乗車してください。

＜富雄駅＞ 12:00、13:00 （帰りは適当な時間にバスがありません）


